УТВЕРЖДАЮ
Заместитель главы муниципального

образования город Краснодар,
директор департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования              город Краснодар, председатель комиссии

______________________Д.В.Бойченко

          02 сентября 2015 г.
П Р О Т О К О Л № 31
об итогах аукциона

«02» сентября 2015                                                                                  г. Краснодар

11-00                                                                                         ул. Красная, 122, каб.4

Присутствовали:
	Бойченко

Дина Владимировна
	-
	заместитель главы муниципального образования город Краснодар, директор департамента муни-ципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, председатель комиссии

	Топорова

Ольга Игоревна
	-
	начальник отдела приватизации муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Барабанщикова

Галина Константиновна

	-
	секретарь комитета городской Думы Краснодара по вопросам экономики, торговли, сельского хозяйства и предпринимательства (по сог-ласованию)

	Вальтер

Сергей Владимирович
	-

	секретарь комитета городской Думы Краснодара по собственности, приватизации, землеустрой-ству, инвестиционной политике, градострои-тельству и архитектуре (по согласованию)

	Геворкян

Гаянэ Размиковна

	-
	заместитель начальника отдела приватизации муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар

	Дьяченко

Вадим Александрович

	-

	председатель комитета городской Думы Крас-нодара по финансам, бюджету и налогам (по согласованию)

	Костюк

Оксана Александровна
	-
	заместитель начальника отдела приватизации муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар

	Красильников

Игорь Георгиевич

	-
	председатель комитета городской Думы Краснодара по вопросам законности и правопорядка, контроля за хозяйственной деятельностью (по согласованию)

	Орешкин

Дмитрий Викторович

	-
	заместитель председателя комитета городской Думы Краснодара по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому ком-плексу (по согласованию)

	Потапов

Александр Викторович
	-
	начальник юридического отдела департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального обра-зования город Краснодар

Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

При проведении аукциона проводится видеозапись.

Информация уполномоченного представителя продавца Д.В.Бойченко.
Департамент муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар объявляет об открытии аукциона по продаже имущества, согласно информационному сообщению, опубликованному в газете «Краснодарские известия» № 106 (5512)                       от 16.07.2015.
Лот № 8 – Доля муниципального образования город Краснодар в уставном капитале ОАО «Бани купца М.М.Лихацкого» - 250 000 акций (25,253 %).

Номинальная стоимость – 25 000 000 рублей.
Выпуск акций осуществляется в бездокументарной форме.

Государственный регистрационный номер выпуска – 1-01-42024-Е.

Начальная цена – 31 000 000 рублей. Сумма задатка – 3 100 000 рублей. Шаг аукциона – 1 550 000 рублей.

Участниками аукциона по лоту № 8 признаны:
1. ООО «Возрождение»
Доверенное лицо Кравченко Шушаник Нероновна
№ участника_____4______

2. ООО «Европейский финансовый дом»
Доверенное лицо Гордиевский Роман Анатольевич
№ участника_____2_____
Прошу участников аукциона заявить начальную цену по лоту № 8, подняв карточки.
Подняты карточки №№ ________2, 4__________.
Прошу вносить предложения о цене имущества, превышающей начальную цену, поднимая карточки.
	Шаг аукциона
	1 550 000
	№ карточки участника

	Стартовая цена
	31 000 000

	Цена +  1 шаг
	(
	1 550 000
	)
	32 550 000
	4

	Цена +  2 шаг
	(
	1 550 000
	)
	34 100 000
	-

	Цена +  3 шаг
	(
	1 550 000
	)
	35 650 000
	-

	Цена +  4 шаг
	(
	1 550 000
	)
	37 200 000
	-

	Цена +  5 шаг
	(
	1 550 000
	)
	38 750 000
	-

	Цена +  6 шаг
	(
	1 550 000
	)
	40 300 000
	-

	Цена +  7 шаг
	(
	1 550 000
	)
	41 850 000
	-

	Цена +  8 шаг
	(
	1 550 000
	)
	43 400 000
	-

	Цена +  9 шаг
	(
	1 550 000
	)
	44 950 000
	-

	Цена + 10 шаг
	(
	1 550 000
	)
	46 500 000
	-

___34 100 000 __________рублей раз, ______34 100 000_________рублей два, ____34 100 000__________ рублей три – карточки не подняты.
Лот № 8 продан за____________32 550 000_____________________рублей.

Победитель ООО «Возрождение» (карточка №___4__).
Уполномоченный представитель продавца

          Д.В.Бойченко
Аукционист

          О.И.Топорова

Члены комиссии:

	Барабанщикова Г.К.

	________________________________

	Вальтер С.В.

	________________________________

	Геворкян Г.Р.

	________________________________

	Дьяченко В.А.

	________________________________

	Костюк О.А.

Красильников И.Г.

	________________________________

________________________________

	Орешкин Д.В.

	________________________________

	Потапов А.В.

	________________________________